令和　年　月　日様式l(交付申請関係)

石川県知事
　馳　浩　様
申請者　住所
氏名・団体名
団体は代表著名

石川県文化財等災害復旧費補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk177060978]このことについて、下記のとおり事業を実施したいので、石川県補助金交付規則第4条の規定により、交付申請書を提出します。

記

1 交付申請額　　　　　　円(千円未満切り捨て)

2 事業内容　　別紙のとおり

3 添付書類
(1) 文化財が国・県指定、国選定である場合は基本的に不要
(2) 文化財が市町指定である場合は市町補助金の交付申請書と添付書類の写し
(3) 文化財が国登録である場合および未指定である場合は見積書等経費の根拠となる書類
発行責任者・担当者
電話番号
メールアドレス

事業の概要様式lの別紙

	文化財の名称

	所在地

	指定区分
	国指定　　国登録　　国選定　　県指定　　市町指定　　未指定
　　　　年　月　日
※区分に〇を付け、指定等の場合、その年月日を記入して下さい。

	被災状況

	事業概要
	工事内容
	金額（円）

	着手予定日
	令和　年　月　日
	完了予定日
	令和　年　月　日

経費の内訳（収入）
	区分
	金額（円）

	総事業費（Ａ）

	補助金（Ｂ）

	内訳
	国補助金

	県補助金

	市町補助金

	寄付金・保険金等（Ｃ）

	補助対象経費（Ｄ）【（Ａ）―（Ｂ）―（Ｃ）】

	補助金額　①（Ｄ）×２／３（千円未満切捨）
②　　　×１／２（千円未満切捨）
①は指定等、②は未指定の場合

経費の内訳（支出）

	費目
	金額（円）

	主たる事業費
	〇〇費

	その他の経費
	〇〇費

	合　計（Ａ）

令和　年　月　日様式2(変更承認申請関係)

石川県知事
　馳　浩　様
申請者　住所
氏名・団体名
団体は代表著名

石川県文化財等災害復旧費補助金変更承認申請書

令和　年　月　日付け教文第　　　号により交付決定の通知のあった標記の件について、下記のとおり変更したいので、承認されたく、石川県補助金交付規則第6条の規定により申請いたします。

記

1 事業の名称　　　　事業　※交付決定通知の事業名

2 変更の理由

3 補助金額　変更前の額　　円
　　　　　　変更後の額　　円
　　　　　　差引　　　　　円増額又は減額

4 変更の内容　別紙のとおり
※変更前及び変更後の事業の内容及び経費の配分を比較対照できるよう補助金交付申請書の別紙に変更前・変更後を並記すること。

5 添付書類
(1) 文化財が国・県指定、国選定である場合は基本的に不要
(2) 文化財が市町指定である場合は市町補助金の変更承認申請書と添付書類の写し
(3) 文化財が国登録である場合および未指定である場合は経費や内容の変更の根拠となる書類
発行責任者・担当者
電話番号
メールアドレス

令和　年　月　日様式3(実績報告関係)

石川県知事
　馳　浩　様
申請者　住所
氏名・団体名
団体は代表著名

石川県文化財等災害復旧費補助金実績報告書

このことについて、下記のとおり事業を実施したので、石川県補助金交付規則第13条の規定により、実績報告をします。

記

1 事業の名称　　　　事業　※交付決定通知の事業名

2 補助金の額　　　　　　円(千円未満切り捨て)

3 事業内容　　別紙のとおり
※申請時（変更がある場合は変更時）と完了時の事業の内容及び経費の配分を比較対照できるよう補助金交付申請書の別紙に申請時・完了時を並記すること。

4 添付書類
(1) 文化財が国・県指定、国選定である場合は基本的に不要
(2) 文化財が市町指定である場合、市町補助事業の実績報告書の写し
(3) 文化財が国登録である場合および未指定である場合は工事請負契約書等の工事内容や契約金額が記載された書類、着手前と完了後を示す写真、工事引渡書等完了を示す書類

令和　年　月　日発行責任者・担当者
電話番号
メールアドレス
様式4(請求書関係)

石川県知事
　馳　浩　様
申請者　住所
氏名・団体名
団体は代表著名

石川県文化財等災害復旧費補助金（精算）請求書

令和　年　月　日付け教文第　　　号により補助金の額の確定通知があった　　事業について、下記金額を交付されるよう石川県補助金交付規則第16条の規定により請求いたします。

記

請求額　　　円
内訳　交付決定額　　　円
　　　　　　　　　　　　交付確定額　　　円
　　　　　　　　　　　　交付済額　　　　円
　　　　　　　　　　　　精算請求額　　　円
　　　　　　　　　　　　残額　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　不用額　　　　　円

振り込み先口座
○○銀行　○○支店
○○預金　口座番号○○○○
（口座名義人　○○○○○○○）

[bookmark: _Hlk179279737]※申請者がこれまでに県から支払いを受けたことがない場合、別記様式で登録が必要

発行責任者・担当者
電話番号
メールアドレス

令和　年　月　日様式5(消費税等仕入控除関係)

石川県知事
　馳　浩　様
申請者　住所
氏名・団体名
団体は代表著名

石川県文化財等災害復旧費補助金に係る
消費税等仕入控除税額報告書

このことについて、下記のとおり報告します。

記
1 事業の名称　　　　事業　※額の確定通知の事業名

2 補助金の額の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　円
(令和　年　　月日付教文第　　　号)

3 補助金の確定時に減額した補助金に係る消費税等仕入控
除税額金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　円・・・①

4 消費税及び地方消費税の申告により確定した補助金に係る
消費税等仕入控除税額　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　円・・・②

5 補助金返還相当額(②-①)　　　　　　　　　　　　　　　金　　　円

(注)参考となる資料(金額の積算)を添付すること。

発行責任者・担当者
電話番号
メールアドレス